

Årsredovisning

för

Cedak AB

556984-4904

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-31.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Torbjörn Åkesson, Styrelseledamot

2026-04-01

Styrelsen och verkställande direktören för Cedak AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Föremålet för bolagets verksamhet är att bedriva konsultverksamhet i tillsyn, utbildning, underhåll och konstruktion för sjöfart samt varvs- och verkstadsindustri och även bedriva inköp och försäljning av produkter för marin- och verkstadsindustri inom området för underhåll och miljö och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Gråbo, Lerums kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	25	97	62	272
Resultat efter finansiella poster	-103	116	1	19
Soliditet (%)	44,2	49,3	90,6	89,7

Omsättningen har minskat då verksamheten kommer att avvecklas under perioden 2026-2028.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	891	75 712	126 603
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		75 712	-75 712	0
Årets resultat			-18 636	-18 636
Belopp vid årets utgång	50 000	76 603	-18 636	107 967

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	76 603
årets förlust	-18 636
	57 967
disponeras så att i ny räkning överföres	57 967
	57 967

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter.			
Nettoomsättning		24 931	96 991
Summa rörelseintäkter.		24 931	96 991
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-68 196	-64 200
Personalkostnader	2	-44 084	-92 389
Summa rörelsekostnader		-112 280	-156 589
Rörelseresultat		-87 349	-59 598
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		68	175 614
Räntekostnader och liknande resultatposter		-15 815	-1
Summa finansiella poster		-15 747	175 613
Resultat efter finansiella poster		-103 096	116 015
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		88 792	-20 112
Summa bokslutsdispositioner		88 792	-20 112
Resultat före skatt		-14 304	95 903
Skatter			
Skatt på årets resultat		-4 332	-20 838
Årets resultat		-18 636	75 065

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

16 950

0

Övriga fordringar

4 313

489

Summa kortfristiga fordringar

21 263

489

Kortfristiga placeringar

Övriga kortfristiga placeringar

500 000

700 000

Summa kortfristiga placeringar

500 000

700 000

Kassa och bank

Kassa och bank

143 145

75 686

Summa kassa och bank

143 145

75 686

Summa omsättningstillgångar

664 408

776 175

SUMMA TILLGÅNGAR

664 408

776 175

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		76 603	891
Årets resultat		-18 636	75 712
Summa fritt eget kapital		57 967	76 603
Summa eget kapital		107 967	126 603
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		233 793	322 585
Summa obeskattade reserver		233 793	322 585
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		2 759	124
Skatteskulder		801	7 121
Övriga skulder		309 088	309 742
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 000
Summa kortfristiga skulder		322 648	326 987
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		664 408	776 175

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Årsredovisningen beslutades 2026-03-10

Gråbo

Torbjörn Åkesson
Torbjörn Åkesson
Verkställande direktör
2026-03-31

Marie Cedhagen
Marie Cedhagen
2026-03-31